РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              АЛЬШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                  от  17 июня 2019 г .			    № 34
      О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 14.06.2010 года № 9 «Об упорядочении застройки                                                                                 жилых  домов в селе Альшанка Альшанского муниципального образования».
	Согласно статьи 9 Федерального закона от 28.12.2013 года  № 443-ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе  и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», руководствуясь Уставом Альшанского муниципального образования, администрация Альшанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации от 14.05.2010 года № 9 следующего содержания:
- пункт 161 изложить в новой редакции;                                                                  «161. Жилому дому блочной застройки  расположенному  по ранее присвоенному адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Альшанское, Альшанка село, Революционная улица, дом № 69 кв.1, присвоить адрес:
Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Альшанское, Альшанка село, Революционная улица, дом № 69/1, кадастровый номер: 64:12:100501:682».  Считать внесенный адрес  жилого дома присвоенным.
1. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здания СХПК «Альшанский» и разместить на официальном сайте администрации  в сети «Интернет».
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования, 19.06. 2019 года.
1. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить на главу Альшанского муниципального образования.

Глава Альшанского
муниципального образования                                              М.Ф. Виняев.